Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO,
nomeada pela Portaria no 741 de 19/04/2021, publicado no D.O.U. em 20/04/2021, no uso de suas atribuições
legais estatutárias, considerando a Lei 11.788 de 25/09/2008, torna público o resultado final do Edital 003/2022
Processo Seletivo Simplificado de Estagiários.

Após a realização da entrevista para contratação de estagiário de Educação Física, realizado no dia 07/04/2022,
referente ao Edital 003/2022, os membros da banca encaminham:

Ordem Candidato Média Situação

1º SANDER SAVIO SOUZA DA SILVA 90,00 Aprovado

2º FRANCISCA DA SILVA DE ASSIS 70,00 Classificada

3º DIEGO FREZ 0 (ausente) Reprovado

Vanderluce Moreira MachadoVanderluce Moreira Machado
Diretora - Geral do IFMT - Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste

Portaria nº 741 de 19 de abril de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vanderluce Moreira MachadoVanderluce Moreira Machado , DIRETOR GERAL - CD0002 - PLC-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - PLC-DG, em 08/04/2022 16:52:25.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/04/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

338831
a2af6a0d65

	Documento assinado eletronicamente por: